
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 274388-2014 z dnia 2014-08-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Karowie i dostosowanie jej do funkcji miejsca przystankowego na 

szlaku rowerowym . Ogólna charakterystyka robót : - Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki 

pojedyńczo. - Wymiana łacenia dachu pod... 

Termin składania ofert: 2014-09-03 

 

Niechlów: Modernizacja świetlicy wiejskiej w Karowie i 

dostosowanie jej do funkcji miejsca przystankowego na szlaku 

rowerowym 

Numer ogłoszenia: 308864 - 2014; data zamieszczenia: 17.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 274388 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Karowie i dostosowanie jej do funkcji miejsca przystankowego na szlaku rowerowym. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja świetlicy wiejskiej w Karowie i 

dostosowanie jej do funkcji miejsca przystankowego na szlaku rowerowym . Ogólna 

charakterystyka robót : - Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki pojedyńczo. - Wymiana łacenia 

dachu pod pokrycie płytami azbestowo cementowymi o odstępie łat 20cm - Pokrycie dachów blachą 

dachówkopodobną powlekaną poliestrem fala 21,0x3,0 - Izolacje przeciwwilgociowe i przeciw 

wodne z foli polietylenowej szerokiej poziome pod posadzkowe - Wymiana pokrycia murów 

ogniowych , pasów pod i nadrynnowych , wyskoków i pasów elewacji, gzymsów i krawędzi 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=274388&rok=2014-08-18


balkonowych z blachy ocynkowanej . - Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 15 cm - z blachy 

ocynkowanej - Zakup i montaż ławostołu - Zakup i montaż stojaka na rowery - Zakup i montaż 

tablicy informacyjnej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-0, 45.11.30.00-0, 45.21.00.00-0, 

45.26.10.00-0, 45.26.10.00-0, 44.31.60.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: PROW na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Atradach Usługi Budowlane Józef Atrachimowicz, Wroniniec 26, 56-215 Niechlów, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18 518,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11 126,02zł netto 

 Oferta z najniższą ceną: 11 126,02zł netto / Oferta z najwyższą ceną: 20 043,12zł netto  

 Waluta: PLN. 

 
                                                                                                                        Wójt Gminy Niechlów  

                                                                                                                                Jan  Głuszko 


